

**PROPOSTA DE PREÇOS****Pregão Presencial n.º 003/2022****Menor Preço por item****Proponente: Luis Henrique Piassini dos Santos – ME****Endereço: Rua Vicente Basso,765, Bairro Progresso****CNPJ: 19.885.795/0001-90 Telefone: (54)3385-1054****IE: 139/0031486****IM: 8623****Representante Legal: Luis Henrique Piassini dos Santos****RG: 101309894/SSP-PR CPF: 024.586.660-43****Cargo: Diretor****Banco: Sicoob****Agência: 3036****C/C: 48723-6**

**1 – Declaramos que os custos relacionados nas memórias de cálculo da presente proposta correspondem com as nossas necessidades.**

**2 – Validade da proposta 30 dias.**

**3 – Declaramos que a presente proposta inclui todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da contratação, tais como, custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, transporte, materiais, equipamentos, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro da empresa e quaisquer outros encargos necessários ao cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos.**

**4 – Pessoa que irá assinar o contrato: Luis Henrique Piassini dos Santos, brasileiro, solteiro, empresário, RG 101309894 SSP-PR, CPF: 024.586.660-43, residente e domiciliado a Rua Vicente Basso,765.**

**5 – Pessoa responsável pela assinatura da Ata de Registro de Preços: Luis Henrique Piassini dos Santos, brasileiro, solteiro, empresário, RG 101309894 SSP-PR, CPF: 024.586.660-43, residente e domiciliado a Rua Vicente Basso,765.**

**Tapera/RS, 15 de março de 2022.**



**PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2022  
PROPOSTA DE PREÇO**

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto do Pregão Presencial n.º 003/2022, acatando todas as estipulações consignadas no edital, conforme abaixo:

**EMPRESA: LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS – ME**

**CNPJ:19.885.795/0001-90**

**IE: 139/0031486**

**IM: 8623**

**ENDEREÇO: RUA VICENTE BASSO, 765, BAIRRO PROGRESSO**

**CIDADE: TAPERA-RS**

**FONE: (54) 3385-1054**

**E-MAIL: higepel@hotmail.com**

**RESP. PELA ASSINATURA DO CONTRATO: LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS**

**CPF: 024.586.660-43**

**QUALIFICAÇÃO: BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO**

**CARGO: DIRETOR**

**ENDEREÇO: RUA VICENTE BASSO, 768, PROGRESSO - TAPERA/RS**

**CEP: 99490-000**

**SICOOB - AGÊNCIA: 3036 - C/C: 48.723-6**

**MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE**

ÍTEM	PRODUTO	QTD	UND	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	AGUA SANITARIA 2 Lt, EQUIVALENTE A Q'BOA	800	fr	BRILHA SUL	R\$ 6,95	R\$ 5.560,00
2	ALCOOL 70%, uso Hospitalar, deverá ter data de fabricação recente de no máximo de 06(seis) meses e validade de no mínimo 12 (doze) meses a contar da data de entrega. Frasco de 01 lt.	1.500,00	fr	ARARAS	R\$ 8,60	R\$ 12.900,00
3	AMACIANTE FRASCO 2 L, VÁRIA VRAGRÂNCIAS, VALIDADE DE NO MÍNIMO 12 MESES A CONTAR DA ENTREGA	50	un	BRILHA SUL	R\$ 7,40	R\$ 370,00
4	AROMATIZADOR DE AMBIENTE, EQUIVALENTE A BOM AR, frasco de 360ml, 305G. VÁRIAS FRAGRÂNCIAS.	108	fr	ULTRAFRASH	R\$ 13,00	R\$ 1.404,00
5	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO PARA LIMPEZA 20 LTS	10	un	ARQPLAST	R\$ 19,70	R\$ 197,00
7	BOLSA DE ALGODÃO P/ LAVAR CHÃO, ALVEJADO (BRANCO) TAM 55x 80cm	200	un	MARTINS	R\$ 7,10	R\$ 1.420,00
8	BORRIFADOR PLASTICO C/ GATILHO, CAPACIDADE DE 600 ML	150	un	KALA	R\$ 12,10	R\$ 1.815,00

53	SACO DE LIXO 15 LTS, PCT C/ 15 UNIDADES, TAMANHO MÍNIMO DE 39 X 58 CM, REFORÇADO.	120	pac	MEGAMIL	R\$ 4,50	R\$ 540,00
54	SACO DE LIXO 30 LTS, TAMANHO 59X62 CM REFORÇADO, PCT COM 20 UND	500	pac	MEGAMIL	R\$ 8,95	R\$ 4.475,00
55	SACO DE LIXO 100 LTS, TAMANHO MÍNIMO DE 70 X 100 X 7 - REFORÇADO - 10 MICRA - FARDO COM 100 UND	207	fr	ECOSUL	R\$ 55,70	R\$ 11.529,90
56	SACO PLÁSTICO DE SACOLÉ TAM. 4,5x22,5 CM, PCT C/ 100 UND	300	pac	ORLEPLAST	R\$ 9,85	R\$ 2.955,00
57	SAPONÁCEO CREMOSO MULTIUSO 300 ML	50	un	SANY	R\$ 5,65	R\$ 282,50
58	SACOLA PLÁSTICA BRANCA REFORÇADA 40 X 50 CM, CX C/ 500 UND	1	cx	ORLEPLAST	R\$ 62,90	R\$ 62,90
59	SACOLA PLÁSTICA BRANCA REFORÇADA 30 X 40 CM, CAIXA C/ 500 UND	1	cx	ORLEPLAST	R\$ 58,90	R\$ 58,90
60	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO 70 CM X 1,30M, ACABAMENTO C/ BARRA, GRAMATURA DE 300G/M, BRANCA.	10	un	MARTINS	R\$ 26,80	R\$ 268,00
61	VASSOURA C CERDAS DE NYLON , 10 CM COMP. COM NO MÍN. 62 TUFOS(PLUMADAS, EQUIVALENTE E NOVIÇA, BASE EM POLIPROPILENO, C CABO DE 1,20M EM CHAPA DE AÇO REVESTIDA EM POLIPROPILENO, COM PONTEIRAS GIRATÓRIAS	82	un	CONDOR	R\$ 14,80	R\$ 1.213,60
62	TOUCA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA COM ELÁSTICO ESPECIAL EM TODO PEÍMETRO DA TOUCA, QUALIDADE E SEGURANÇA, 100 % POLIPROPILENO, PCT C/ 100 UND	20	pac	MEDIX	R\$ 20,20	R\$ 404,00
63	VASSOURA COLONIAL DE PALHA REFORÇADA	15	un	COLONIAL	R\$ 38,20	R\$ 573,00
TOTAL						R\$ 111.561,20

Valor total da proposta: R\$ 111.561,20 (Cento e onze mil, quinhentos e sessenta e um reais e vinte centavos)

*Atorais*  


Nossa proposta vigorará pelo mínimo 30 (trinta) dias corridos, contados da data-limite prevista para entrega das propostas, conforme art. 64, § 3º, da Lei n.º 8.666/93 e art. 6º da Lei n.º 10.520, de 17-07-2002.

Prazo de pagamento: Nos termos do edital

Prazo de entrega: Nos termos do edital

Local e Data: Tapera/RS, 15 de março de 2022.



**LUIS HENRIQUE PIASSINI DOS SANTOS**

*Representante Legal*

CPF: 024.586.660-43

19885795/0001-90  
LUIS HENRIQUE PIASSINI  
DOS SANTOS - ME  
Rua Vicente Basso, 765 - B. Progresso  
CEP 99490-000  
TAPERA RS

